

Nagłówek sprawozdania finansowego	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2024-05-22
Kod Sprawozdania: SprFinOpWZlotych	
Kod Systemowy	SFJOPZ (1)
Wersja Schemy	1-2
Wariant Sprawozdania	1
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości	
Dane identyfikujące jednostkę	
Nazwa i siedziba	
Nazwa Firmy	SIEĆ OBYWATELSKA WATCHDOG POLSKA
Siedziba podmiotu	
Województwo	mazowieckie
Powiat	Warszawa
Gmina	Warszawa
Miejscowość	Warszawa
Adres	
Adres	
Kraj	PL
Województwo	mazowieckie
Powiat	Warszawa
Gmina	Warszawa
Nazwa ulicy	Ursynowska

Numer budynku	22
Numer lokalu	2
Nazwa miejscowości	Warszawa
Kod pocztowy	02-605
Nazwa urzędu pocztowego	Warszawa
Identyfikator podatkowy NIP	5262842872
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000181348
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
Data od	2023-01-01
Data do	2023-12-31
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: "Tak" - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności, "Nie" - sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana	Tak
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	Tak

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny)\npomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

\nŚrodki trwałe, kwota graniczna dla środków trwałych;\nIstotną wartość początkową środka trwałego wyznacza kwota 6.000,00 zł.

Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 6.000,00 zł, zalicza się do\nśrodków trwałych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych.\nNiskocenne przedmioty długotrwałego użytku.

\nSkładniki majątku spełniające definicję środków trwałych, których cena jednostkowa nie przekracza 6.000,00 zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do środków\ntrwałych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania do używania.

Dodatkowo składniki o wartości od 2.000,00 zł\ndo 6.000,00 zł obejmuje się ilościowo-wartościową ewidencją pozabilansową, która określa nazwę poszczególnych przedmiotów i miejsce ich używania.\nWartości niematerialne i prawne, kwota graniczna dla wartości niematerialnych i prawnych;\nIstotną wartość początkową

wartości niematerialnych i prawnych wyznacza kwota 4.000,00 zł. Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 4.000,00 zł, zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych.

Niskocenne tytuły długotrwałego użytku. Tytuły spełniające definicję wartości niematerialnych i prawnych, których cena jednostkowa nie przekracza 4.000,00 zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do wartości niematerialnych i prawnych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty usług w miesiącu zakupu.

Składniki majątku uznane za środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania.

Odpisów amortyzacyjnych od ujawnionych środków trwałych nieobjętych dotychczasową ewidencją dokonuje się od miesiąca następującego po miesiącu wprowadzenia ich do ewidencji.

Tytuły uznane za wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne zostały wprowadzone do ewidencji.

**metod wyceny aktywów i pasywów
(także amortyzacji),**

Wartości niematerialne i prawne amortyzuje się przy uwzględnieniu minimalnych długości okresów amortyzacji określanych w przepisach podatkowych, o ile są równe okresom ekonomicznej przydatności tych składników majątkowych. Organizacja stosuje stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z przepisami podatkowymi określonymi w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, o ile odpowiadają one okresom ekonomicznej użyteczności tych składników majątkowych.

Zapasy towarów i materiałów - towary handlowe na dzień ich nabycia są wyceniane i ujmowane w księgach rachunkowych według cen nabycia. Materiały nabyte w drobnych ilościach do celów biurowych i do celów realizacji działalności statutowych lub gospodarczej, przekazywane są po ich zakupie bezpośrednio do zużycia, obciążając kwotą brutto konto księgowe kosztów, właściwe dla danego rodzaju zakupu.

Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Należności długoterminowe - zaliczane do aktywów trwałych należności, które stają się wymagalne w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. Do należności długoterminowych zalicza się

również kaucje wpłacone z tytułu leasingu lub wynajmu lokalu, jeżeli zawarte umowy wygasają w okresie dłuższym niż rok po dniu bilansowym.

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Fundusz statutowy oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej. Fundusz statutowy ujmuje się w księgach rachunkowych z podziałem na jego rodzaje, według zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami statutu.

Wycena aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych.

a) Wycena na dzień bilansowy

Wyrażone w walutach obcych aktywa wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Wyrażone w walutach obcych pasywa wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

b) Wycena w ciągu roku obrotowego

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze (sprzedaży i kupna walut oraz operacje zapłaty należności lub zobowiązań) ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia, odpowiednio po

kursie faktycznie zastosowanym w tym dniu, jeśli jest zasadne zastosowanie tego kursu.

\nPozostałe operacje wycenia się po kursie średnim ogłoszonym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego przeprowadzenie operacji.

\nRóżnice kursowe ustalone w trakcie roku lub na dzień bilansowy odnosi się w ciężar kosztów finansowych lub na dobro przychodów finansowych.

\nCzynne rozliczenia międzyokresowe

\nW przypadku, gdy koszt nie ma istotnego wpływu na wynik finansowy, można je odpisać w całości w koszty miesiąca, w którym zostały poniesione.

\nKoszty podlegające aktywowaniu na koncie rozliczeń międzyokresowych rozliczane są w kolejnych okresach obrotowych, których dotyczą.

\nRozliczenia międzyokresowe przychodów, dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożności i obejmują w szczególności:

- \n- otrzymane środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i
- \n- otrzymane środki pieniężne przeznaczone na inne cele.

\nW dniu wpływu dotacji przeznaczonych na nabycie lub wytworzenie środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych, środki te

\newidencjonuje się w księgach rachunkowych na

	koncie „Rozliczenia międzyokresowe przychodów”. Następnie, równoległe do odpisów amortyzacyjnych, dotację odnosi\nsię stopniowo na zwiększenie pozostałych przychodów operacyjnych przez okres użytkowania związanego z nią składnika aktywów trwałych.\nW dniu wpływu dotacji\ndarowizn celowych na cele realizacji nieodpłatnej działalności statutowej, które wpływają do organizacji przed poniesieniem kosztów i które\nzostaną wykorzystane w późniejszych latach obrotowych zaksięgowane zostają na rozliczenia międzyokresowe przychodów.\nOdpisy w przychody dokonywane są w tych okresach sprawozdawczych, w których przychód ten zostaje zrealizowany tj. do wysokości poniesionych kosztów.
	Rachunek Zysków i Strat sporządzany jest w postaci kalkulacyjnej w formie zgodnej z załącznikiem nr 6 do ww. ustawy o rachunkowości. W odniesieniu do przychodów i kosztów organizacja stosuje zasady memoriału i współmierności, czyli księgowane są wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz przychody (przychody z wpłat pieniężnych, przychody ze sprzedaży towarów, wpływy dotacji, darowizn rzeczowych i darowizn celowych) i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami dotyczące danego roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Dotacja/darowizna celowa na

ustalenia wyniku finansowego

pokrycie kosztów działalności statutowej, która wpłynie do jednostki po ich poniesieniu: a) w roku obrotowym, w którym koszty te zostały poniesione - zostaje ujęta w dniu wpływu na rachunek organizacji, jako zwiększenie przychodów z działalności statutowej; b) w roku następnym, w którym koszty poniesiono - zostanie ujęta jako przychody z działalności statutowej w roku, w którym zostały poniesione dotowane koszty; Kosztami statutowymi są koszty realizacji zadań i programów, których cele związane są z celami statutowymi jednostki. W szczególności są to koszty przekazanych dotacji/grantów /darowizn, wynagrodzeń i podróży służbowych osób zatrudnionych bezpośrednio przy realizacji programów, materiały zużyte oraz usługi obce i pozostałe koszty dotyczące bezpośrednio realizowanych zadań i programów, a także koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wykorzystywanych bezpośrednio przy działalności statutowej. Kosztami ogólnego zarządu są koszty, które nie zostały zakwalifikowane jako koszty statutowe, pozostałe koszty operacyjne lub koszty finansowe. Wynik działalności statutowej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami bieżącej działalności statutowej (dotacji, darowizn, wpłat 1%, składek członkowskich) a

	kosztami tej działalności. Kosztami statutowymi są koszty realizacji programów, których cele związane są z celami statutowymi jednostki. Wynik na działalności operacyjnej powstał z wyników z działalności statutowej, oraz z wyniku na działalności gospodarczej pomniejszonych o koszty ogólnego zarządu. Zgodnie z zapisami art. 37 ust 10 ustawy o rachunkowości organizacja nie ustala aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	Księgi rachunkowe za rok obrotowy 2023 SOWP do I do V powierzyła firmie Taxus Anna Pyrz-Rogozińska, a od VI do XII 2023 firmie PRONGO. PL Sp. z o.o.. Księgi rachunkowe SOWP prowadzone są z zastosowaniem technik komputerowych, w okresie I-V przy wykorzystaniu programu księgowego RAKS SQL, w okresie VI-XII przy wykorzystaniu programu księgowego Rewizor GT. Dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej za poprzedni okres sprawozdawczy w przypadku wielkości bilansowych lub te kwoty, które przekraczają 5% wyniku finansowego brutto w przypadku wielkości wynikowych. Stosuje się zasadę prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej, w sposób

	umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych. W celu realizacji tego wymogu wszystkie operacje są ewidencjonowane na wyodrębnionych analitycznych kontach księgowych zarówno dotyczy to kosztów jak i przychodów. Każdy projekt ma odrębne konta księgowe z analitykami stosowanymi odpowiednio do poziomu niezbędnej kontroli budżetu. Zgodnie z zapisami art. 37 ust 10 ustawy o rachunkowości SOWP nie ustala aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
	Księgi rachunkowe za rok obrotowy 2023 SOWP do I do V powierzyła firmie Taxus Anna Pyrz-Rogozińska, a od VI do XII 2023 firmie PRONGO. PL Sp. z o.o.. Księgi rachunkowe SOWP prowadzone są z zastosowaniem technik komputerowych, w okresie I-V przy wykorzystaniu programu księgowego RAKS SQL, w okresie VI-XII przy wykorzystaniu programu księgowego Rewizor GT. Dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają 1% sumy bilansowej za poprzedni okres sprawozdawczy w przypadku wielkości bilansowych lub te kwoty, które przekraczają 5% wyniku finansowego brutto w przypadku

pozostałe

wielkości wynikowych. Stosuje się zasadę prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej, w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych. W celu realizacji tego wymogu wszystkie operacje są ewidencjonowane na wyodrębnionych analitycznych kontach księgowych zarówno dotyczy to kosztów jak i przychodów. Każdy projekt ma odrębne konta księgowe z analitykami stosowanymi odpowiednio do poziomu niezbędnej kontroli budżetu. Zgodnie z zapisami art. 37 ust 10 ustawy o rachunkowości SOWP nie ustala aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	692819.76	1076417.81	-
• Aktywa trwałe	22060.00	44200.00	-
• • Wartości niematerialne i prawne	14760.00	36900.00	-
• • Rzeczowe aktywa trwałe	0.00	0.00	-
• • Należności długoterminowe	7300.00	7300.00	-

• • Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	-
• • Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	-
• Aktywa obrotowe	670759.76	1032217.81	-
• • Zapasy	0.00	10364.40	-
• • Należności krótkoterminowe	246941.70	37014.12	-
• • Inwestycje krótkoterminowe	422734.73	978423.96	-
• • Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1083.33	6415.33	-
• Należne wpłaty na fundusz statutowy	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	692819.76	1076417.81	-
• Fundusz własny	183920.76	564171.97	-
• • Fundusz statutowy	60000.00	60000.00	-
• • Pozostałe fundusze	0.00	0.00	-
• • Zysk (strata) z lat ubiegłych	504171.97	506201.14	-

• • Zysk (strata) netto	-380251.21	-2029.17	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	508899.00	512245.84	-
• • Rezerwy na zobowiązania	0.00	0.00	-
• • Zobowiązania długoterminowe	0.00	0.00	-
• • Zobowiązania krótkoterminowe	99848.25	11949.96	-
• • Rozliczenia międzyokresowe	409050.75	500295.88	-
Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności statutowej	3413778.75	2742250.92	-
• Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3369102.06	2742250.92	-
• Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	44676.69	0.00	-

• Przychody z pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty działalności statutowej	3796762.14	2580803.07	-
• Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3750820.63	2580803.07	-
• Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	45941.51	0.00	-
• Koszty pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	-382983.39	161447.85	-

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności gospodarczej	0.00	73123.08	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty działalności gospodarczej	0.00	41406.69	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0.00	31716.39	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty ogólnego zarządu	0.00	177503.27	-

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	-382983.39	15660.97	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pozostałe przychody operacyjne	30001.20	1.90	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pozostałe koszty operacyjne	2.14	1429.20	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody finansowe	10583.29	600.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

Koszty finansowe	37850.17	14583.84	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	-380251.21	249.83	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Podatek dochodowy	0.00	2279.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) netto (M - N)	-380251.21	-2029.17	-
Informacja dodatkowa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości			
Opis			
Opis		Informacja dodatkowa	
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.		SOWP_SF_2023_OST_podpis_MB.xml	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.			
A. Zysk (strata) brutto za dany	Rok bieżący	0.00	

rok	Rok poprzedni	0.00	
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące		Wartość łączna	0.00

kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0.00

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0.00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem	Rok bieżący	0.00	

dochodowym	Rok poprzedni	0.00
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący	0.00
	Rok poprzedni	0.00

wizualizacja sprawozdania